НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный
______________________________________________________________________
«_____»________2004г.

№______

О внесении изменений в ГНПА от 29.06.2000г. № 3-на
«Об установлении ставок налогов на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002г. № 110-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие акты», Уставом г. Долгопрудный, Совет депутатов города Долгопрудный

РЕШИЛ:
Внести в ГНПА от 29.06.2000г. № 3-на  «Об установлении ставок налогов на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.Название читать в следующей редакции: «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц».
2.Из текста ГНПА исключить слова: «транспортные средства (Приложение № 2)».
3.В приложении № 1 к ГНПА в графе «Ставка налога (в процентах от стоимости имущества)»:

-во второй строке цифру «0,2» заменить на цифру «0,3»;

-в третей строке цифру «1» заменить на цифру «2».

4.Приложение № 2 к ГНПА «Налог на транспортные средства» исключить.
5.Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий
Принято Решением

Совета депутатов
г. Долгопрудный

от 20.10.2004г. №103